

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านยาเป่า ซอย ๗, ๑๐, ๑๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๓๖๓.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๓๐ มกราคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน ๙๒๐,๒๔๖.๒๓ (เก้าแสนสองหมื่นสองร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านย่านเป้า ซอย 7, 10, 13 หมู่ที่ 1 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร พร้อมบ่อกัก ความยาวรวมประมาณ 363.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มกราคม 2569

ราคาน้ำมันดีเซล 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	399.30	96.45	38,512.48	1.3642	131.57	52,538.73
2	งานระบบระบายน้ำ							
2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	335.50	957.67	321,298.28	1.3642	1,306.45	438,315.11
2.2	งานบ่อกัก คสล. fc' 280 ksc. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	25.00	3,878.95	96,973.75	1.3642	5,291.66	132,291.58
2.3	งานฝาคอนกรีตบ่อกักน้ำ ขนาดฝ้า 0.69 x 0.69ม. (ฝ้าเหล็ก)	บ่อ	25.00	2,016.56	50,414.00	1.3642	2,750.99	68,774.77
2.4	งานท่อ PVC 3 นิ้ว ชั้น 13.5	ม.	60.00	180.85	10,851.00	1.3642	246.71	14,802.93
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทาง คสล. fc' 280 ksc.หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	369.00	349.33	128,902.77	1.3642	476.55	175,849.15
3.2	งานรอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตและบ่อกัก	ม.	781.00	35.36	27,616.16	1.3642	48.23	37,673.96
					674,568.44			920,246.23
(แก้วแสนสองหมื่นสองร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์)							รวม	920,246.23
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							674,568.44	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3642	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3723/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง